珠海市安全生产委员会办公室转发广东省安全生产
委员会办公室 广东省应急管理厅关于组织
填报企业安全生产三级责任人、“两电一容”

人员信息有关事项的通知

各区（功能区）、鹤洲新区筹备组安委会，市安委会有关成员单位：
现将《广东省安全生产委员会办公室 广东省应急管理厅关于

组织填报企业安全生产三级责任人、“两电一容”人员信息有关事
项的通知》（粤安办〔2022〕203 号）转发给你们，请各区安委会
按照通知要求，严格按照时间点落实安全生产三级责任人、“两电
一容”人员信息填报各项工作，并尽快安排 1 名联络员，与市安
委办进行工作协调对接，联络员名单通过粤政易报送至市安委办
冯宁。市安委会各有关成员单位也要依职责积极引导本系统各级
部门、主管行业领域企业支持配合相关工作。

附件：广东省安全生产委员会办公室 广东省应急管理厅关于
组织填报企业安全生产三级责任人、“两电一容”人落
实企业严格按照时间点员信息有关事项的通知

珠海市安全生产委员会办公室
2022 年 12 月 19 日

（联系人：冯宁，电话：2155803）
公开方式： 依申请公开